
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/10/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 października 2021 r.

w sprawie  powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania aplikacji miasta
Lublin do Certyfikacji Samorząd Przyjazny Rodzinom

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), § 18 pkt 2 i  § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
oraz  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października
2016 r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów
zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Zadaniowy  ds.  przygotowania  aplikacji  miasta  Lublin
do Certyfikacji Samorząd Przyjazny Rodzinom, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodnicząca  Zespołu  –  Monika  Lipińska  –  Zastępca  Prezydenta
ds. Społecznych;

2) Zastępca Przewodniczącej Zespołu – Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału
Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) Sekretarz  Zespołu  –  Magdalena  Bochniarz-Gałka  –  Wydział  Inicjatyw
i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

4) Członkowie Zespołu:

a) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,

b) Jerzy Kuś – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin,

c) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu
Miasta Lublin,

d) Adam  Mołdoch  –  Zastępca  Dyrektora  Centrum  Interwencji  Kryzysowej
w Lublinie,

e) Michał Niewiadomy – Dyrektor Zespołu Poradni nr 2 w Lublinie,

f) Jakub Kosowski  – Dyrektor  Wydziału Sportu Urzędu Miasta Lublin,

Nr dokumentu Mdok: 112258/09/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

g) Ewa  Dumkiewicz-Sprawka –  Dyrektor  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania
Urzędu Miasta Lublin,

h) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin,

i) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Do zadań Zespołu należy:

1) przygotowanie  aplikacji  miasta  Lublin  do  projektu  Certyfikacji  Samorząd
Przyjazny Rodzinom;

2) koordynacja  i  realizacja  zadań  związanych  z  procesem  zbierania  i  analizy
danych  na  wszystkich  płaszczyznach  aktywności  miasta  Lublin  w  ramach
realizowanych działań na rzecz rodzin.

§ 4

1. Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za jego prace.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącej  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącej Zespołu lub osoba wyznaczona przez Przewodniczącą Zespołu.

3. Posiedzenia  oraz  merytoryczne  prace  Zespołu  mogą  być  prowadzone  zdalnie
w drodze kontaktu elektronicznego.

4. Zespół  podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w obecności  co najmniej
połowy ustalonego składu Zespołu. W przypadku równej  liczby głosów decyduje
głos Przewodniczącej Zespołu.

5. W  posiedzeniach  Zespołu  mogą  brać  udział  osoby  zaproszone  przez
Przewodniczącą  Zespołu  niebędące  członkami  Zespołu,  w  szczególności
pracownicy  komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin  lub stanowisk pracy
w departamentach Urzędu Miasta Lublin, a także osoby niezatrudnione w Urzędzie
Miasta Lublin, w tym pracownicy jednostek organizacyjnych miasta Lublin.

6. Sekretarz Zespołu protokołuje posiedzenia Zespołu i prowadzi jego dokumentację.

§ 5

1. Zobowiązuje  się  dyrektorów  wydziałów  i  biur  Urzędu  Miasta  Lublin
oraz kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin  do  współdziałania
z Zespołem w zakresie zadań, o których mowa w § 3.

2. Zobowiązuje się  pracowników Urzędu Miasta Lublin  i  jednostek organizacyjnych
miasta  Lublin  do  udzielania  niezbędnej  pomocy  i  wsparcia  członkom  Zespołu
w zakresie realizacji powierzonego zadania.

§ 6
1. Obsługę  organizacyjno-administracyjną  Zespołu  sprawuje  Wydział  Inicjatyw

i Programów Społecznych.

2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 112258/09/2021



Prezydent Miasta Lublin

3. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodnicząca Zespołu sporządzi  sprawozdanie
końcowe.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 112258/09/2021 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodnicząca Zespołu – Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych;
	2) Zastępca Przewodniczącej Zespołu – Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	3) Sekretarz Zespołu – Magdalena Bochniarz-Gałka – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,
	b) Jerzy Kuś – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin,
	c) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin,
	d) Adam Mołdoch – Zastępca Dyrektora Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie,
	e) Michał Niewiadomy – Dyrektor Zespołu Poradni nr 2 w Lublinie,
	f) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Lublin,
	g) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin,
	h) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin,
	i) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Lublin.
	1) przygotowanie aplikacji miasta Lublin do projektu Certyfikacji Samorząd Przyjazny Rodzinom;
	2) koordynacja i realizacja zadań związanych z procesem zbierania i analizy danych na wszystkich płaszczyznach aktywności miasta Lublin w ramach realizowanych działań na rzecz rodzin.
	1. Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącej Zespołu lub osoba wyznaczona przez Przewodniczącą Zespołu.
	3. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie w drodze kontaktu elektronicznego.
	4. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustalonego składu Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.
	5. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby zaproszone przez Przewodniczącą Zespołu niebędące członkami Zespołu, w szczególności pracownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin lub stanowisk pracy w departamentach Urzędu Miasta Lublin, a także osoby niezatrudnione w Urzędzie Miasta Lublin, w tym pracownicy jednostek organizacyjnych miasta Lublin.
	6. Sekretarz Zespołu protokołuje posiedzenia Zespołu i prowadzi jego dokumentację.
	1. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i biur Urzędu Miasta Lublin oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin do współdziałania z Zespołem w zakresie zadań, o których mowa w § 3.
	2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Lublin i jednostek organizacyjnych miasta Lublin do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia członkom Zespołu w zakresie realizacji powierzonego zadania.
	1. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu sprawuje Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych.
	2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.
	3. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodnicząca Zespołu sporządzi sprawozdanie końcowe.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

